广东省出版集团投资有限公司 2,000 2.9028%

共青城臻锐二号股权投资合伙企业

（有限合伙）

1,300 1.8868%

郭战星 500 0.7257%

合计 60,100 100.00% 68,900 100.00%

四、 本次交易定价政策和定价依据

上述交易根据公平、公正和公开的原则，依据市场和行业估值水平由各投资方与公司共同讨论协调

定价，本次交易不存在损害公司及股东特别是中小投资者利益的情形。

五、 拟签署的合伙协议主要内容

（一）合伙人出资及资金托管

1.�认缴出资

全体合伙人的认缴出资总额为人民币陆亿捌仟玖佰万元整（￥689,000,000.00元），出资方式均为

货币。 合伙企业存续期间，各合伙人均不得以其出资设置抵押、质押或其他担保权利。

2.�缴付期限

各合伙人认缴的出资额分2次缴付，根据普通合伙人的书面缴付出资通知缴付（书面缴付通知应给

予合伙人至少3个工作日的缴付期）。各合伙人应按认缴出资比例及本合伙协议的约定进行缴付。全部合

伙人的全部出资时间应在2029年8月1日前。

3.�资金托管

合伙企业应在中国境内一家具有相应资质且具有基金托管经验的商业银行开立账户， 用于收取合

伙人的出资、 合伙企业的收益及其他所有应由合伙企业收取的款项， 同时用于合伙企业对外支付投资